
      

 

                                                          

UCHWAŁA NR XXV/143/20 

RADY GMINY DOBROMIERZ 

z dnia 14 października 2020 r. 

 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Dobromierz 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 ust. 6 i art. 231 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.869 z późn. zm.),  oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1.  Zmienia się załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVI/90/19 Rady Gminy Dobromierz z dnia 17 

grudnia 2019 r. pn. "Wieloletnia Prognoza Finansowa", który stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Zmienia się załącznik nr 2  do Uchwały Nr XVI/90/19 Rady Gminy Dobromierz z dnia 17 

grudnia 2019 r. pn. "Wykaz przedsięwzięć do WPF", który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

     

§ 3.  Zmienia się załącznik nr 3  do Uchwały Nr XVI/90/19 Rady Gminy Dobromierz z dnia 17 

grudnia 2019 r. pn. "Objaśnienia przyjętych wartości do WPF Gminy Dobromierz", który 

stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

     

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobromierz. 

 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                   Wiceprzewodniczący Rady  

                                                                                                        (-) Leszek Sokalski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                          

               

Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR XXV/143/20 

RADY GMINY DOBROMIERZ 

z dnia 14 października 2020 r. 

 

 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Dobromierz 

 

1. Zmiany w załączniku nr 1  do Uchwały Nr XVI/90/19 Rady Gminy Dobromierz z dnia 17 

grudnia 2019 r. "Wieloletnia Prognoza Finansowa" wynikają ze zmian w budżecie Gminy 

Dobromierz na dzień 14 października 2020 r. 

 

2. Szczegóły zmian przeprowadzonych w załączniku nr 2 do Uchwały Nr XVI/90/19 Rady 

Gminy Dobromierz z dnia 17 grudnia 2019 r. "Wykaz przedsięwzięć do WPF"  opisane zostały 

w załączniku nr 3 „Objaśnienia przyjętych wartości do WPF Gminy Dobromierz", 

stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, a zmiany wynikają z ujednolicenia planu 

zadań inwestycyjnych do realizacji przez gminę Dobromierz w 2020 r. z wykazem 

przedsięwzięć do WPF i ustalonymi limitami na 2020 r. Ponadto dokonano korekty limitów na 

2021 rok dla zadania „Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Czernica. Gm. 

Dobromierz” w ramach  Działania: Gospodarka wodno – ściekowa Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020.  

 

 

          WÓJT 

                 (-) Jerzy Ulbin  



































 
               Załącznik Nr 3 

           do Uchwały Nr XXV/143/20 

                    Rady Gminy Dobromierz 

       z dnia 14 października 2020 r. 

 

 

OBJAŚNIENIA PRZYJĘTYCH WARTOŚCI  

DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ GMINY DOBROMIERZ 

 

ZMIANY W ROKU 2020  

 

Zmiany planowanych dochodów i wydatków wynikają ze zmian w budżecie Gminy 

Dobromierz na dzień 14 października 2020 r. 

 

Zmianie ulegają: 

- dochody ogółem (poz.1) +7.071,37zł, 

- dochody bieżące (poz.1.1) +6.952,30zł, 

- z tytułu dotacji i środków na cele bieżące (poz. 1.1.4) +6.952,30zł, 

- dochody majątkowe (poz. 1.2) +119,07zł, 

- z tytułu dotacji i śr. na inwestycje (poz. 1.2.2) +119,07zł, 

- wydatki ogółem (poz. 2) +7.071,37zł, 

- wydatki bieżące (poz. 2.1) -628,92zł, 

- wydatki majątkowe (poz.2.2, 2.2.1) +7.700,29zł, 

- różnica między doch. Bieżącymi a wydatkami bież. (poz. 7.1 i 7.2) +7.581,22zł, 

- wydatki objęte limitem z art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy (poz. 10.1) +59.000,00zł, 

   z tego majątkowe (poz. 10.1.2) +59.000,00zł. 

 

Po wprowadzonych zmianach planowane przychody i rozchody w okresie objetym WPF 

nie ulegają zmianie, kwota długu na koniec 2020 r. jak i w latach pozostaje bez zmian. 

 

 

ZMIANY W ROKU 2021 

zmianie ulegają: 

- wydatki na programy, projekty...(poz. 9.4) +51.000,00zł, 

- wydatki objęte limitem art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy (poz. 10.1) +51.000,00zł, 

  z tego majątkowe (poz. 10.1.2) +51.000,00zł. 

 

ZMIANY W WYKAZIE PRZEDSIĘWZIĘĆ DO WPF 

 

W wydatkach majątkowych na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

 

W zadaniu inwestycyjnym "Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Czernica gmina 

Dobromierz" dokonano zwiększenia limitów 2020 r. o 19.000,00zł (dostosowano plan limitów 

2020 r. do planu zadań inwestycyjnych roku 2020), zwiększono plan limitów dla roku 2021 o 

51.000,00zł w związku z uzyskanym dofinansowaniem na realizację projektu ze środków 

unijnych w ramach RPO WD 2014-2020 i obowiązku przedłożenia przez gminę dokumentów 

finansowych w zakresie zabezpieczenia środków na realizację tego projektu. 

 

W wydatkach majątkowych na programy, projekty lub zadania pozostałe 

 

W zadaniu inwestycyjnym "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Jaskulin, 

Siodłkowice, Szymanów, Gmina Dobromierz - II Etap" zwiększono łączne nakłady finansowe 

oraz limity 2020 roku o 40.000,00zł (dostosowano plan limitów 2020 r. do planu zadań 

inwestycyjnych w roku 2020). 


	143.pdf
	zal 1 WPF.pdf
	zal 2 WPF.pdf
	Zał.  3.pdf

